Критичні замітки з національного питання // Повне збір. творів. - Т.24. - С.111-145.
4. Ленін В.І. Про карикатуру на марксизм // Повне збір. творів. - Т.30. - С.72-124.
5. Ленін В.І. Статистика і соціологія // Повне збір. творів. - Т.30. - С.329-336.
6. Ленін В.І. Заключне слово перед закриттям з'їзду 18 (31) січня // Повне збір. творів. - Т.35. - С.275-278.
7. Ленін В.І. Первісний варіант статті „Чергові завданням радянської влади" // Повне збір. творів. - Т.36. - С.121-154.
8. Абдулатинов Р.Г., Бурмистрова Т.Ю. Ленинская политика интернационализма в СССР: история и современность. - М., 1982. - 268 с.
9.